



MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA.

RECIBO

R\$ 3.300,00

Recebemos de José Cerqueira de Santana Neto
a importância de R\$ 3.300,00 três mil e trezentos reais
_____ e centavos), referente a compra de material.

Feira de Santana - BA, 11 de 09 de 2019

73.693.665/0001-00
MASKATE DIST. DE PRODS. PAP.
AV. SENHOR DOS PASSOS, 1.337
CENTRO - CEP. 44.010-231
FEIRA DE SANTANA - BA

Randinaldo Cerqueira
Maskate Dist. de Prod. de Papelaria e Armário Ltda.

11/09/19
Cerqueira

Av. Senhor dos Passos, 1337 - Centro - Fone: (75) 2101-8866 - Feira de Santana - Bahia
CNPJ: 73.693.665/0001-00 - Insc. Est.: 038.205.516-NO

RECEBEMOS DE MASKATE DIST DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARM LTDA (CNPJ 73.693.665/0001-00) OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NF-e AO LADO

NF-e
Nº 000153991
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**MASKATE DIST DE
PRODUTOS DE
PAPELARIA E ARM**
AV SENHOR DOS PASSOS N 1337,
CENTRO - 44010-230
FEIRA DE SANTANA - BA
Fone: (75) 2101-6888

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000153991
SERIE 1
FOLHA 1 de 1



Chave de acesso da NF-e

2919 0973 6936 6500 0100 5500 1000 1539 9112 2823 1174

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129191015374503 11/09/2019 17:41:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL
382055-16

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNEF

73.693.665/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RGSOE/RAZÃO SOCIAL

JOSE CERQUEIRA DE SANTANA NETO

CNPJ/CPF

382.471.865-00

DATA DA EMISSÃO

11/09/2019

ENDEREÇO

AV LUIS VIANA FILHO, 6462, *

BAIRRO/DISTRITO

PARALELA

CEP

41730-101

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

SALVADOR

FONE/FAX

(75) 3223-2728

UF

BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA

Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
684,43	123,20	0,00	0,00	3.300,00	
VALOR DO PRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.300,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
A CONTRATAR	0 - EMISSOR 1 - DESTINATÁRIO	1		BA	73.693.665/0001-00
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AV SENHOR DOS PASSOS, 1337	FEIRA DE SANTANA	BA	382055-16		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	VOLUME			0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CPOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
164268.0	CAIXA ARQUIVO MORTO POLYCARB ALVEOLAR \$DES: 0.00 LG: B	39261000	060	5403	UN	47,00	3,6000	169,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199608.0	CAIXA P/CORRESP TRIPLA FACILITY CREST \$DES: 0.00 LG: B	39261000	060	5403	UN	3,60	79,9900	227,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1162.19	CANETA COMPACTOR 07 AZUL C/50 \$DES: 0.00 LG: B	96081000	560	5403	CA	6,00	30,3000	189,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4605.19	CLIPS IARRA 2/0 C/100 \$DES: 0.00 LG: B	83059000	600	5102	PT	5,00	12,0000	60,00	60,00	10,80	0,00	18,00	0,00
4607.19	CLIPS IARRA 1/0 C/50 IARRA \$DES: 0.00 LG: B	83059000	600	5102	PT	5,00	9,5000	47,50	47,50	8,55	0,00	18,00	0,00
4609.19	CLIPS IARRA 8/0 C/25 IARRA \$DES: 0.00 LG: B	83059000	600	5102	PT	5,00	16,5000	82,50	82,50	14,85	0,00	18,00	0,00
3289.0	ENVELOPE SACO ORO 280 200x280 \$DES: 0.00 LG: B	48171000	060	5403	UN	500,00	0,3100	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
140804.0	ENVELOPE SACO ORO 240x340 \$DES: 0.00 LG: B	48171000	560	5403	UN	1.000,00	0,3300	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
663.0	FITA P/EMB SCOTCH TRANS 45X50 \$DES: 0.00 LG: B	39191010	400	5102	UN	20,00	3,8200	76,40	76,40	13,75	0,00	18,00	0,00
712143.0	GRAMPEADOR EAGLE METAL 208 PRATA \$DES: 0.00 LG: B	84729040	200	5102	UN	3,00	17,1700	51,51	51,51	9,27	0,00	18,00	0,00
15636.0	GRAMFOS 2675 EAGLE C/5000 \$DES: 0.00 LG: B	83052000	200	5102	UN	20,00	3,3900	67,80	67,80	12,20	0,00	18,00	0,00
20319.37	LAPIS GRAF EVOLUTION REDOKDO \$DES: 0.00 LG: B	96091000	030	5102	CA	1,00	71,9800	71,98	71,98	12,96	0,00	18,00	0,00
49496.19	MARCADOR E/TEXTO FABER GRIFFEN AXL \$DES: 0.00 LG: B	96082000	060	5403	CA	5,00	29,8000	149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8885.0	PAPEL OFIC CHAMEX A4 OFFICE \$DES: 0.00 LG: B	46025610	550	5403	PT	58,00	19,0000	1.102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158402.0	PASTA SUSPensa ACRIMET MARMORIZADA \$DES: 0.00 LG: B	48209000	060	5403	UN	200,00	1,5100	302,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202346.0	PEN DRIVE 16GB USB MULTILASER \$DES: 0.00 LG: B	85235190	060	5102	UN	6,00	21,9900	175,92	175,92	31,67	0,00	18,00	0,00
596.0	PERFURADOR EAGLE 706 \$DES: 0.00 LG: B	84729040	600	5102	UN	3,00	16,9400	50,82	50,82	9,15	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$: 384,54 Federal e 172,05 Estadual. Fonte: IBPT 16.3.A
Cfj: 350166-2E NETO VEND: 1 ROTA: 001
*** DOC ORIG:
PRAZO DE 15 DIAS PARA DEVOLUCAO OU TROCA DE MERCADORIAS
B-ST-60 ICMS PAGO SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA(AJUSTE SINIEF 4/93) ART.359 DEC6284/97

RESERVAÇÃO AO FISCO



MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA.

RECIBO

R\$ 3300.00

Recebemos de Jose Cerqueira de Santana Neto
a importância de R\$ 3300,00 três mil e trezentos reais
_____ e centavos), referente a compra de material.

73.693.665/0001-00
MASKATE
F. PRODS. PAP.
AV. SENHOR DOS PASSOS, 1.337
CENTRO - CEP. 44.010-231
FEIRA DE SANTANA - BA

Feira de Santana - BA, 11 de 09 de 2019

Wandirahy Cerqueira
Maskate Dist. de Prod. de Papelaria e Armário Ltda.



PASS
11/09/19
Cerqueira

Av. Senhor dos Passos, 1337 - Centro - Fone: (75) 2101-8866 - Feira de Santana - Bahia
CNPJ: 73.693.665/0001-00 - Insc. Est.: 038.205.516-NO

RECEBEMOS DE MASKATE DIST DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARM LTDA (CNPJ 73.693.665/0001-00) OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NF-e AO LADO

NF-e
Nº 000153991
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

 <p>MASKATE DIST DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARM AV SENHOR DOS PASSOS N 1337, CENTRO - 44010-230 FEIRA DE SANTANA - BA Fone: (75) 2101-8888</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p>	 <p>Chave de acesso da NF-e 2919 0973 6936 6500 0100 5500 1000 1539 9112 2823 1174</p>
	<p>Nº 000153991 SERIE 1 FOLHA 1 de 1</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129191015374503 11/09/2019 17:41:43
INSCRIÇÃO ESTADUAL 382055-16	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 73.693.665/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL JOSE CERQUEIRA DE SANTANA NETO	CNPIS/CPF 382.471.865-00	DATA DA EMISSÃO 11/09/2019
ENDEREÇO AV LUIS VIANA FILHO, 6462, *	BAIRRO/DISTRITO PARALELA	CEP 41730-101
MUNICÍPIO SALVADOR	FONE/FAX (75) 3223-2728	UF BA
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA

Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor
-----------	------------	-------	-----------	------------	-------	-----------	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 684,43	VALOR DO ICMS 123,20	BASE DE CÁLCULO DE ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.300,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.300,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL A CONTRATAR	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT 1	PLACA DO VEICULO	UF BA	CNPIS/CPF 73.693.665/0001-00
ENDEREÇO AV SENHOR DOS PASSOS, 1337	MUNICÍPIO FEIRA DE SANTANA	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 382055-16		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CPOF	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
184268.0	CAIXA ARQUIVO MORTO POLYCARB ALVEOLAR QDES: 0.00 LG: B	39261000	060	5403	UN	47,00	3,6000	169,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199600.0	CAIXA P/CORRESP TRIPLA FACILITY CRIST QDES: 0.00 LG: B	39261000	660	5403	UN	3,00	75,9900	227,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1162.19	CANETA COMPACTOR 07 AZL C/50 QDES: 0.00 LG: B	96081000	560	5403	CX	6,00	30,9000	185,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4605.19	CLIPS IARA 2/0 C/100 QDES: 0.00 LG: B	83059000	600	5102	PT	5,00	12,0000	60,00	60,00	19,80	0,00	18,00	0,00
4607.19	CLIPS IARA 4/0 C/50 IARA QDES: 0.00 LG: B	83059000	600	5102	PT	5,00	9,5000	47,50	47,50	3,55	0,00	18,00	0,00
4609.19	CLIPS IARA 6/0 C/25 IARA QDES: 0.00 LG: B	83059000	600	5102	PT	5,00	16,5000	82,50	82,50	14,85	0,00	18,00	0,00
3289.0	ENVELOPE SRCO ORO 280 200x280 QDES: 0.00 LG: B	48271000	060	5403	JM	500,00	0,3100	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
140804.0	ENVELOPE SACO OJRO 240X340 QDES: 0.00 LG: B	48271000	560	5403	UN	1.000,00	0,3300	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
683.0	FITA P/EMB SCOTCH TRANS 45X50 QDES: 0.00 LG: B	39191030	400	5102	UN	20,00	3,8200	76,40	76,40	13,74	0,00	18,00	0,00
712143.0	GRAMPEADOR EAGLE METAL 208 PRATA QDES: 0.00 LG: B	84729040	200	5102	UN	3,00	17,1700	51,51	51,51	3,27	0,00	18,00	0,00
15636.0	GRAMPOS 26/6 EAGLE C/5000 QDES: 0.00 LG: B	85052000	200	5102	UN	20,00	3,3900	67,80	67,80	12,20	0,00	18,00	0,00
20319.37	LAPIS GRAF EVOLUTION REDONDO QDES: 0.00 LG: B	98091000	600	5102	CX	1,00	71,9900	71,99	71,99	12,94	0,00	18,00	0,00
49496.19	MARCADOR P/TEXTO FABER GRIFPEN AXL QDES: 0.00 LG: B	98092000	600	5403	CX	5,00	28,8000	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8885.0	PAPEL OFIC CHAYEX A4 OFFICE QDES: 0.00 LG: B	45025820	550	5403	PT	53,00	19,0000	1.102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158402.0	PASTA SUSPENSÁ ACRIMET MARMORIZADA QDES: 0.00 LG: B	48269000	060	5403	JM	200,00	1,5100	302,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202346.0	PEN DRIVE 16GB USB MULTILASER QDES: 0.00 LG: B	85235190	000	5102	UN	6,00	21,9900	175,92	175,92	31,67	0,00	18,00	0,00
596.0	PERFURADOR EAGLE 706 QDES: 0.00 LG: B	84729040	000	5102	UN	3,00	16,9400	50,82	50,82	9,13	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Trib aprox R\$: 384,54 Federal e 172,05 Estadual Fonte: IDPI 16.1.A CLI: 350168-2E NETO VEND: 1 ROTA: 001 *** DOC ORIG: PRAZO DE 15 DIAS PARA DEVOLUCAO OU TROCA DE MERCADORIAS B-ST-60 ICMS PAGO SUBSTITUICAO TRIBUTARIA(AJUSTE SINIF 4/93) ART.359 DEC6284/97</p>	